
→ TAD11 pour le TàD   

1 SMS
=

1 TICKET

Pas de monnaie ?
Achetez votre ticket par SMS*

→ BUS + N°de votre ligne 
(ex : BUS1101, BUS9513...)

Tarif du ticket 

d’accès à bord

Envoyez

*Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans 
correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors 
forfaits pro ou offres commerciales particulières). Supplément éventuel pour les abonnements mobiles ne 
comprenant pas les SMS illimités. Prix du ticket débité sur votre facture téléphonique. CGU consultable sur 
www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

au 93100

Courcelles-sur-
Viosne

Cormeilles-en-
Vexin

Neuilly-en-
Vexin

Grisy-les-
Plâtres

Puiseux-
Pontoise

Boissy-
l'Aillerie

Brignancourt
Montgeroult

Le Heaulme

Épiais-Rhus

Frémécourt

Monneville Chavençon

Génicourt

Bréançon

Pontoise

Ableiges

Livilliers

Santeuil

Marines

Moussy

Ennery

Cergy

Chars
Osny

Us

D915

D915

D915

Gare de Cergy Préfecture

1101 • 1103 • 1110 • 1112 • 1143

Centre-Ville
de Chars

Demi Lieue

Karting
AérodromeRue Curie

Route d’Us

Route
de FrémécourtL.E.P

Place
Peyron

ÉgliseHôpital
Jean-Baptiste Cartry

Métairie
Artimont

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

09.251 km

15 min

N

Centre-ville de Chars Gare de Cergy Préfecture9514

Informations pratiques

chars 
Centre-Ville

Gare de Cergy  
Préfecture

Chars Centre-Ville    Gare de Cergy Préfecture

Ne circule pas les samedis, dimanches  
et jours fériés.

 Horaires valables du 5 janvier 
 jusqu’au 12 juillet 2026

22
39

0 
- 

11
/2

02
5

Contact

@Vexin_IDFM
Transdev Vexin

Acceo 
Solution de mobilités 
pour personnes  
malentendantes

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible  
sur :

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Itinéraires, horaires,
rechargement de votre
passe Navigo et info trafic :

déplacez vous en toute simplicité avec

l’application Île-de-France Mobilités

0 800 10 20 20Numéro unique
Appel gratuit

Point de vente

cormeilles-en-vexin

bar-tabac le relax SNC  
13, Place de l’Église
Tél. : 01 34 66 61 18

Arrêt le plus proche :  
Église de Cormeilles-en-Vexin



Du lundi au vendredi

Cergy Gare de Cergy Préfecture 07:31 07:33 08:03 16:30 17:00 17:30 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Osny Demi Lieue 07:40 07:42 08:12 16:39 17:09 17:39 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

cormeilles- 
en-vexin

Karting / Aérodrome 07:46 07:48 08:18 16:45 17:15 17:45 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19

Rue Curie 07:49 07:51 08:21 16:48 17:18 17:48 18:23 18:53 19:22 19:52 20:22

Église 07:51 07:53 08:23 16:50 17:20 17:50 18:25 18:55 19:23 19:53 20:23

Route de Frémécourt 07:52 07:54 08:24 16:51 17:21 17:51 18:26 18:56 19:24 19:54 20:24

FRÉMéCOURT Artimont 07:54 07:56 08:26 16:53 17:23 17:53 18:28 18:58 19:26 19:56 20:26

MARINES Route d'Us 07:56 07:58 08:28 16:55 17:25 17:55 18:30 19:00 19:28 19:58 20:28

Place Peyron 07:57 07:59 08:29 16:56 17:26 17:56 18:31 19:02 19:30 20:00 20:30

Hôpital Jean Baptiste Cartry 07:59 08:01 08:31 16:58 17:28 17:58 18:33 19:04 19:32 20:02 20:32

Métairie 08:00 08:02 08:32 16:59 17:29 17:59 18:34 19:05 19:33 20:03 20:33

CHARS L.E.P. 08:03 08:05 08:35 17:02 17:32 18:02 18:37 19:08 19:36 20:06 20:36

Centre-Ville 08:06 08:08 08:38 17:05 17:35 18:05 18:40 19:11 19:39 20:09 20:39

Du lundi au vendredi

CHARS Centre-Ville 06:10 06:45 07:20 07:50 08:20 08:50 12:35 15:50 16:50 17:55

L.E.P. 06:11 06:46 07:21 07:51 08:21 08:51 12:36 15:51 16:51 17:56

MARINES Métairie 06:14 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 12:39 15:54 16:54 17:59

  Hôpital Jean Baptiste Cartry 06:15 06:50 07:25 07:55 08:25 08:55 12:40 15:55 16:55 18:00

Place Peyron 06:17 06:52 07:28 07:58 08:28 08:58 12:43 15:58 16:58 18:03

Route d'Us 06:18 06:53 07:29 07:59 08:29 08:59 12:44 15:59 16:59 18:04

FRÉMéCOURT Artimont 06:22 06:57 07:33 08:03 08:33 09:03 12:48 16:03 17:03 18:08

cormeilles- 
en-vexin

Route de Frémécourt 06:24 06:59 07:34 08:04 08:34 09:04 12:49 16:04 17:04 18:09

Église 06:25 07:00 07:36 08:06 08:36 09:05 12:50 16:05 17:05 18:10

Rue Curie 06:27 07:02 07:38 08:08 08:38 09:07 12:52 16:07 17:07 18:12

génicourt Karting / Aérodrome 06:29 07:04 07:41 08:11 08:41 09:10 12:55 16:10 17:10 18:15

Osny Demi Lieue 06:35 07:10 07:47 08:17 08:47 09:16 13:01 16:16 17:16 18:21

Cergy Gare de Cergy Préfecture 06:41 07:16 07:55 08:25 08:55 09:24 13:09 16:24 17:24 18:29

Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire.

Gare de CERGY Préfecture    Chars Centre-Ville

Chars Centre-Ville    Gare de CERGY Préfecture

Circule uniquement en période scolaire.


